[image: image3.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 161/2024

São Roque, 29 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita aos Correios expedição de CEP para a Rua Zoraide Vieira Cardoso a via informalmente conhecida como “Rua Um”, Rua Maria Vieira Cardoso Albuquerque a via informada conhecida como "Rua Dois", Rua Manoel Antônio Cruz a via informada conhecida como "Rua Três", Rua Domingos Vieira Cardoso a via informada conhecida como "Rua Quatro", Rua Joaquim Vieira Cardoso a via informada conhecida como "Rua Cinco",  Todas    localizadas,na Vila do Sossego e  recém denominadas pela Lei 5.692/2023.
Essa solicitação faz-se necessária porque os moradores da referida localidade encontram dificuldade para o devido referenciamento da travessa; enfrentando, assim, problemas para recebimento de encomendas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br
[image: image1.png]TURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADO TDE SAOC FPAULG

-Sio Roqua — Tirado Vinho, Sonia por Nenreza —

LEI 5.692
De 30 de agosto de 2023

E PREFEITURA DA ESTANCIA

PROJETO DE LEI N° 8212023 - L
De 10 de agosto de 2023
AUTOGRAFO N° 5.729 de 23082023

(De autoria do Vereador Antonio José Alves Miranda —
PODEMOS)

Da denominagdo a vias piblicas da Vila do Sossego,
bairro Pavao.
O Prefeito Municipal da Esténcia Turistica de S30 Roaue,

Fago saber que a Camara Municipal da Esténcia Turistica
de S0 Roque decreta e eu promuigo a seguinte Lei

At 1°Fica denominada “Rua Zoraide Vieira Cardoso” a
via piiblica conhecida como Rua Um, com nicio na Estrada Rio Abaixo e témino em
propriedade particular, & conta com 120,00 metros de comprimento & 5,00 metros de-
largura.

At.2°Fica_denominada ‘Rua Maria Viera Cardoso
Albuquerque’ a via piblica conhecida como Rua DOis, com inicio na Rua Um e
término em propriedade partcular, e conta com 114,30 metros de comprimento e 6,00
metros de fargura.

‘Art. 3°Fica denominada *Rua Manoel Antonio Cruz’ a via
piiblca conhecida como Rua Trés, com inicio na Rua Um e término em propriedade.
particutar, & conta com 42,90 metros de comprimento e 3,50 metros de fargura.

Art. 4°Fica denoninada “Rua Domingos Vieira Cardoso” a
via piblica conhecida como Rua Quatro, com inicio na Rua Um e témino em
propriedade particutar, e conta com 1,40 metros de comprimento e 5,00 metros de-
largura.

At 5°Fica denominada ‘Rua Joaquim Vieira Cardoso” a
via piblica conhecida como Rua Cinco, com inicio na Quatro e témino em
propriedade particutar, e conta com 99,90 metros de comprimento e 4,00 metros de.
largura.

Art.6°Faz parte da presente Lei croqui das vias piblicas
‘ora denominadas.

e v s, o O VR 10 1 RS 1B 8 51 D BB

it o s WAOOS ALSTO ISSA HENGUES OE AR

=

CROQUI – ANEXO À LEI Nº

(PROJETO DE LEI Nº 82/2023-L)

[image: image2.emf]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2024 - 15:28 891/2024